
UCHWAŁA NR XLI/380/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  Karpacza na 2014 rok.

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj:. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze. zm.) w związku z § 89 Statutu Gminy Karpacz przyjętego uchwałą Nr XLI/253/05 z dnia 17 marca 2005 r. 
w sprawie Statutu Gminy Karpacz (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 10 maja 2005 r. Nr 82, poz. 1774 ze zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje. 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza na 2014 rok stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Irena Seweryn

Id: 0CB30780-A2CF-4095-ABF5-B6E28CBC9B27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/380/14 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 1/ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014. 

 2/ Kontrola wybranych dzierżaw pod względem zgodności z zapisami umowy. 

 3/ Kontrola funkcjonowania stołówki szkolnej. 

 4/ Zapoznanie się w wynikami kontroli wewnętrznyc h przeprowadzonych w gminie w 2013 

 roku. 

 5/Wypracowanie  opinii  Komisji  Rewizyjnej do sprawozdania finansowego w celu podjęcia 

 uchwały o absolutorium dla Burmistrza Karpacza za rok 2013. 

 6/ Zapoznanie się  ze  Sprawozdaniem  Gminy Karpacz z wykonania  budżetu  za I półrocze 

 2014 r. 

 7/ Sprawy bieżące oraz skargi wpływające do Komisji Rewizyjnej. 

 8/ Opracowanie  sprawozdania z pracy  Komisji   Rewizyjnej Rady  Miejskiej  Karpacza  za 

 2014 rok.

Id: 0CB30780-A2CF-4095-ABF5-B6E28CBC9B27. Podpisany Strona 1


		2014-01-29T14:21:51+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




